
                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 1 

Č.j.: ZSM-133-12/OVZ-2016 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  

ve veřejné zakázce 
 

„Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active 

Directory“ 
 

Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-133/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním Oznámení o zakázce do VVZ dne: 29. 9. 2016 

 

Název:  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo:   Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12  

IČO:  67779999 

DIČ:  CZ67779999 

Statutární orgán:                                       JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel organizace 

 

Dne 6. 12. 2016 v 14:00 hodin se sešla hodnotící komise výše specifikované veřejné zakázky 

(dále též jen „hodnotící komise“ nebo „komise“) na své druhé jednání v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Funkce OEČ 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 

Po kontrole přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je 

přítomno více než dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise je tak 

usnášeníschopná.  

 

Členové hodnotící komise se sešli, aby posoudili kvalifikaci u nabídek podaných v tomto 

výběrovém řízení. 

 

Komise posuzovala kvalifikaci jednotlivých uchazečů. V této veřejné zakázce byly doručeny 

2 nabídky. 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 2 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče podávajícího nabídku s pořadovým číslem 1:  

 

Název obchodní firmy: Společná nabídka společností M-COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

Sídlo podnikání:  Jana Růžičky 1165/2a, 14800, Praha 4 

IČO: M-COM 25672959 a Actis 27385761 

 

Uchazeč prokázal splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů, když předložil 

dokumenty podle následující tabulky:  

 

Člen Konsorcia – M-

COM s.r.o. 

 

Označení 

dokumentu 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

právnické osoby 

ANO 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 

24.8.2016 

 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

fyzických osob 

ANO 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 

24.8.2016 

 

potvrzení 

příslušného 

finančního úřadu 

nemá v evidenci 

daní zachyceny 

daňové 

nedoplatky 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 

podepsáno 24.8.2016 

 

čestné prohlášení 

ve vztahu ke 

spotřební dani 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 

podepsáno 24.8.2016 

 

potvrzení 

příslušného 

orgánu či 

instituce, že nemá 

nedoplatek na 

pojistném a na 

penále na sociální 

zabezpečení 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 

podepsáno 24.8.2016 

 
čestné prohlášení 

§53 odst. 1 písm. 
ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 3 

c) až e) a g), i) až 

l)]  

podepsáno 24.8.2016 

    

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis 

z obchodního 

rejstříku 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 

podepsáno 24.8.2016 

 

doklad o 

oprávnění 

k podnikání 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů – el. 

podepsáno 24.8.2016 

    

 

Člen Konsorcia – 

Actis s.r.o. 

 

Označení 

dokumentu 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

právnické osoby 

ANO 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob – Orgoníková 

Michaela 18.11.2016 

 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

fyzických osob 

ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzické osoby David Brož– 

Ešpendrová Marcela 16.11.2016, 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzické osoby Vávlav Ševčík– 

Ešpendrová Marcela 16.11.2016 

 

potvrzení 

příslušného 

finančního úřadu 

nemá v evidenci 

daní zachyceny 

daňové 

nedoplatky 

ANO 

Potvrzení Finančního úřadu pro 

hl.m.Prahu – Ing. Dagmar 

Nešporová 

 

čestné prohlášení 

ve vztahu ke 

spotřební dani 

NE – bude 

dožádáno 
 

 

potvrzení 

příslušného 

orgánu či 

instituce, že nemá 

nedoplatek na 

ANO 
Výpis o- line formuláře  

ePortál ČSSZ 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 4 

pojistném a na 

penále na sociální 

zabezpečení 

 

čestné prohlášení 

§53 odst. 1 písm. 

c) až e) a g), i) až 

l) 

ANO 

Čestné prohlášení – sign. 

Václav Ševčík, jednatel, 

David Brož, jednatel 

    

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis 

z obchodního 

rejstříku 

ANO 

Výpis z obchodního 

rejstříku – Minář Jan 

4.10.2016 

 

doklad o 

oprávnění 

k podnikání 

NE – bude 

dožádáno 
 

Konsorcium společně:    

EKONOMICKÁ A 

FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení 

o své ekonomické 

a finanční 

způsobilosti 

ANO 

Čestné prohlášení z 

18.11.2016, sign. Radek 

Erben, jednatel – viz čl 3.4 

Smlouvy o sdružení 

    

TECHNICKÉ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

seznam 

významných 

dodávek  

ANO 

1) ČR – Kancelář Poslanecké 

sněmovny 

Podpora a administrace prostředí 

IBM Notes/Domino a vývoj 

souvisejících aplikací 

2,8 mil Kč 

12/2013-11/2016 

Vydal. Ing. Radek Smolek, 

14.11.2016 

2) PPF Banka a.s. 

Vývoj a údržba aplikací na 

platformě IBM Notes a Domino 

17,6 mil Kč 

10/2013-10/2016 

Vydal. Tomáš Rataj, 16.11.2016 

3) Rubinion s.r.o. 

Vývoj rozhraní NOTES->SAP 

(integrační platforma rubinion) 

39 tis. Kč 

2016 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 5 

Vydal. Ing. Vojtěch Kačírek, 

16.11.2016 

 

 

Aplikační 

architekt – doklad 

o VŠ vzdělání 

ANO 
Ing. Václav Ševčík – Actis s.r.o. 

VŠ diplom 

 

praxe v oblasti 

administrace IBM 

Domino/ Notes 

alespoň 3 roky 

ANO Odborný profil pracovníka 

 

certifikace IBM 

Certifield 

Advanced 

Application 

Developer - Lotus 

Notes and 

Domino 

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO Čestné prohlášení 

 

Systémový 

administrátor pro 

IBM Domino/ 

Notes – doklad o 

maturitní zkoušce 

ANO 

Ing. Jaroslav Žďánský, DiS. – M-

COM s.r.o., 

VŠ diplom 

 

praxe v oblasti 

administrace IBM 

Domino/ Notes 

alespoň 3 roky 

ANO Odborný profil pracovníka 

 

certifikace IBM 

Certifield 

Advanced System 

Administrator - 

Lotus Notes and 

Domino 

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO Čestné prohlášení 

 

Systémový 

administrátor pro 

Microsoft Active 

Directory - 

ANO 
Ing. Jiří Svatuška. – M-COM s.r.o., 

VŠ diplom 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 6 

doklad o maturitní 

zkoušce 

 

praxe v oblasti 

administrace 

Microsoft Active 

Directory alespoň 

3 roky 

ANO Odborný profil pracovníka 

 

certifikace 

Microsoft 

Certifield IT 

Professional 

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO Čestné prohlášení 

 

Hodnotící komise zkonstatovala, že uchazeč s poř. číslem 1 předložil řádně požadované 

dokumenty prokazující kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce vyjma: 

 Společná nabídka společností M-COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

Firma Actis s.r.o. 

Základní kvalifikační předpoklady: 

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

Profesní kvalifikační předpoklady 

doklad o oprávnění k podnikání 

 

Tyto chybějící doklady budou bez zbytečného odkladu dožádány prostřednictvím profilu 

zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 7 

 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče podávajícího nabídku s pořadovým číslem 2:  

 

Název obchodní firmy: YOUR SYSTEM spol. s r.o. 

Sídlo podnikání:  Türkova 2319/5b, 14900, Praha 4 

IČO: 00174939 

 

Uchazeč prokázal splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů, když předložil 

dokumenty podle následující tabulky:  

 

 Označení 

dokumentu 

Prokázání 

příslušného 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

právnické osoby 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 

výpis z evidence 

Rejstříku trestů 

fyzických osob 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 

potvrzení 

příslušného 

finančního úřadu 

nemá v evidenci 

daní zachyceny 

daňové 

nedoplatky 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 

čestné prohlášení 

ve vztahu ke 

spotřební dani 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 

potvrzení 

příslušného 

orgánu či 

instituce, že nemá 

nedoplatek na 

pojistném a na 

penále na sociální 

zabezpečení 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 čestné prohlášení ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 8 

§53 odst. 1 písm. 

c) až e) a g), i) až 

l)] 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

    

PROFESNÍ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

výpis 

z obchodního 

rejstříku 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

 

doklad o 

oprávnění 

k podnikání 

ANO 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – el. podepsáno 22.9.2016 

    

EKONOMICKÁ A 

FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení 

o své ekonomické 

a finanční 

způsobilosti 

ANO 

Čestné prohlášení – sign. 

RNDr. Martin Nehasil, 

jednatel 

    

TECHNICKÉ 

KVALIFIKAČNÍ 

PŘEDPOKLADY 

seznam 

významných 

dodávek  

ANO 

1) ZSMV 

Smluvní zajištění systémové 

podpory platformy LDN ZSMV 

6,6 mil Kč 

2014-2015 

Vydal. Bc. Robert Bílý, 

11.3.2016 

2) Technická správa komunikací hl. 

m. Prahy 

Správa a vývoj aplikací nad 

platformou Lotus Domino Notes 

1,5 mil Kč 

12/2013 - dosud 

Vydal. Ing. Jan Ondrák, 

17.3.2016 

3) Masokombinát Plzeň s.r.o. 

Implementace „Nákupního 

procesu“ (Aplikace DMS byla 

propojena s externím systémem 

SAP) 

395 tis. Kč 

07-10/2015 

Vydal. Jiří Basák, 7.11.2016 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 9 

 

Aplikační 

architekt – doklad 

o VŠ vzdělání 

ANO Ing. Ondřej Fuxa – VŠ diplom 

 

praxe v oblasti 

administrace IBM 

Domino/ Notes 

alespoň 3 roky 

ANO Odborný profil pracovníka 

 

certifikace IBM 

Certifield 

Advanced 

Application 

Developer - Lotus 

Notes and 

Domino  

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO 

Čestné prohlášení jako součást 

dokladu o odborné způsobilosti 

 

Systémový 

administrátor pro 

IBM Domino/ 

Notes – doklad o 

maturitní zkoušce 

ANO Ing. Martin Konečný 

 

praxe v oblasti 

administrace IBM 

Domino/ Notes 

alespoň 3 roky 

ANO Odborný profil pracovníka 

 

certifikace IBM 

Certifield 

Advanced System 

Administrator - 

Lotus Notes and 

Domino 

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO 

Čestné prohlášení jako součást 

dokladu o odborné způsobilosti 

 

Systémový 

administrátor pro 

Microsoft Active 

Directory - 

doklad o maturitní 

zkoušce 

ANO Karel Malý 

 praxe v oblasti ANO Odborný profil pracovníka 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 10 

administrace 

Microsoft Active 

Directory alespoň 

3 roky 

 

certifikace 

Microsoft 

Certifield IT 

Professional 

ANO Kopie dokladu 

 
Bezúhonnost – 

čestné prohlášení 
ANO 

Čestné prohlášení jako součást 

dokladu o odborné způsobilosti 

 

Hodnotící komise zkonstatovala, že uchazeč s poř. číslem 2 předložil řádně všechny 

požadované dokumenty prokazující kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce.  

 

Hodnotící komise si prostřednictvím své předsedkyně dožádá chybějící doklady, a to: 

Společná nabídka společností M-COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

Firma Actis s.r.o. 

Základní kvalifikační předpoklady: 

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

Profesní kvalifikační předpoklady 

doklad o oprávnění k podnikání 

 

Žádný ze členů hodnotící komise neuplatňuje odchylný názor na provedení posouzení 

kvalifikace.  

 

Druhé jednání komise bylo ukončeno 6. 12. 2016 v 15:00. 

 

Dne 9. 12. 2016 v 11:00 hodin se sešla hodnotící komise výše specifikované veřejné zakázky 

(dále též jen „hodnotící komise“ nebo „komise“) na své třetí jednání v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Funkce OEČ 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 

Po kontrole přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je 

přítomno více než dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise je tak 

usnášeníschopná.  



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 11 

 

Členové hodnotící komise se sešli, aby posoudili doplnění kvalifikace u nabídky podané 

v tomto výběrovém řízení. 

 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče podávajícího nabídku s pořadovým číslem 1:  

 

Název obchodní firmy: Společná nabídka společností M-COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

Sídlo podnikání:  Jana Růžičky 1165/2a, 14800, Praha 4 

IČO: M-COM 25672959 a Actis 27385761 

 

Komise konstatovala, že firma Actis.r.o.,  vyzvaná k doplnění kvalifikačních předpokladů viz 

výše dne 6.12.2016, dodala požadované doklady řádně a včas. 

 

Hodnotící komise zkonstatovala, že uchazeč s poř. číslem 1 předložil řádně všechny 

požadované dokumenty prokazující kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce.  

 

 

Třetí jednání komise bylo ukončeno 9. 12. 2016 v 12:00. 

 

V Praze dne 9. 12. 2016 

 

Podpisy členů komise: 

  

Jméno a příjmení Funkce OEČ Podpis 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Ing. Martin Jiroušek 

v.r. 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Mgr. Lucie Caltová 

v.r. 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 Bc. Robert Bílý v.r. 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
  

 12 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 Lukáš Kraus v.r. 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 Štěpán Bátěk v.r. 

 


